



Buskerud
fylkeskommune

TANNHELSETJENESTEN I BUSKERUD

FKFTannhelsetjenesten i Buskerud er organisert som fylkeskommunalt foretak med fylkestannlegen som øverste faglige og administrative leder. Tjenesten er delt inn i 5 distrikter og ledes av overtannlege. I distriktene arbeider totalt ca 170 personer fordelt på 40 tannklinikker. Arbeidet er variert og omfatter alle kategorier pasienter.

TANNLEGESTILLINGER

Det er ledig følgende tannlegestillinger:

DRAMMEN OG NEDRE EIKER TANNHESEDISTRIKT

Det er ledig 60% vikariat som tannlege fra medio mai 2009 og ca 1 år fram i tid. Arbeidssted for tiden Killingrud tannklinik. Nærmere opplysninger ved overtannlege Kristin Solhaug, Bragemes tannklinik, tlf. 32 21 71 80.

LÅGEN TANNHESEDISTRIKT

Det er ledig 50% fast stilling som tannlege fra 1. juni 2009.

Arbeidssted for tiden Kongsberg tannklinik. Nærmere opplysninger ved overtannlege Trude Fosslund, Hokksund tannklinik, tlf. 32 25 01 80. Tannhelsetjenesten i Buskerud bruker Opus Dental i pasientadministrasjonen. Det kreves gode samarbeidsevner og det er en forutsetning at den som blir tilsatt kan uttrykke seg lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Vi tilbyr:

- varierte arbeidsoppgaver med faglig utfordringer
- godt utstyrte klinikker
- gode utviklingsmuligheter
- systematisert etterutdanning
- bonusordning
- lønn etter avtale, stabiliseringstillegg

Fra bruttolønnen trekkes 2% innskudd i Buskerud fylkeskommunale pensjonskasse.

Søknad med CV, kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Buskerud, Fylkeshuset, 3020 DRAMMEN, innen 30. april 2009.

Livskraftig og initiativrik utviklingspartner - www.bfk.no

■ STILLING SØKES

Specialist i Oral Protetik

Svensk med svensk specialistutbildning i Oral Protetik och lång erfaringenhet i yrket søker heltids spesialistjobb, kust-nära i södra Norge eller Oslo.

Intresserad av samarbebe? Svar till e-mail: goldmoor@comhem.se

Kvinnelig tannlege

Søker heltid-/deltidsstilling i Oslo el. omegn, vikariat også av interesse. Uteksaminert 2006 ved UiB med erfaring frå både privat og offentlig praksis. Gode referansar. Kontakts Silje på e-post; tannlege09@yahoo.no el tlf 990 26 835.

Mannlig tannlege

uteksaminert 2007 ved UiO, erfaring fra offentlig/privat, søker jobb som ass.tannlege i Akershus (Follo-omr.) fulltid.

Gjerne med mulighet for overtakelse på sikt. Gode referanser gis ved forespørsel.

Kontakt: tannlegejobb79@yahoo.no

■ KJØP – SALG – LEIE

Vest-Telemark

Grunnet pensjonering årskiftet 08/09 er min tannlegepraksis i Kviteseid ledig for overtakelse. Praksisen kan overtas straks og er gratis. Recall og god pasienttilgang. Henv. tannlege Nord, tlf. 35 05 36 27/ 913 93 622

ØNSKES KJØPT

Tannlegepraksis i Drammensområdet/ Asker ønskes kjøpt. Henv. sunnmunn@gmail.com

Dokka – N. Land

På grunn av pensjonering, er praksis ledig fra sommeren 2009. Praksisen er i full drift. Henvendelse for opplysninger: tlf. dag: 61 11 03 87, kveld: 61 11 05 20, mobil: 97 16 27 09.

Tannlegepraksis i omegn av Bergen ønskes kjøpt

Praksis bør ha 3 eller flere behandlingsrom eller mulighet for dette. Det er en fordel om praksis er innarbeidet og har utstyr av nyere dato. Gradvis overtakelse kan være aktuelt. Ta kontakt på mail tannlegepraksis@gmail.com.

Tannlegepraksis i Arendal

Veletablert praksis i Arendal sentrum til salgs pga. pensjonering. Trivelige, lyse lokaler med flott utsikt til Pollen. Kontorfellesskap med mannlig kollega. Godt og hyggelig arbeidsmiljø. God pasienttilgang, recall-system, Opus og digital rtg. Praksisen godt egnet for 2 kollegaer som ønsker å dele en praksis, med mulighet for senere utvidelse.

Henv. tannlege Helene M. Torkildsen, telef. 922 59 387 eller e-post: htork@broadpark.no